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Älkää luulko, että minä olen tullut tuo-
maan maan päälle rauhaa. En minä ole
tullut tuomaan rauhaa, vaan miekan.
Minä olen tullut nostamaan pojan isään-
sä, tyttären äitiään ja miniän anoppiaan
vastaan.
Viholliset ovat oman talon väkeä.

Evankeliumi Matteuksen mukaan 10:34-36 KR92

Teidät erotetaan synagogasta, ja tulee
sekin aika, jolloin jokainen, joka surmaa
jonkun teistä, luulee toimittavansa pyhän
palveluksen Jumalalle.

Evankeliumi Johanneksen mukaan 16:2 KR92
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Lukijalle

Kirja kertoo kahden perheen elämästä Jehovan todistajien us-
konnollisessa yhdyskunnassa. Jehovan todistajat ovat monessa
suhteessa ainutlaatuinen uskontokunta. Se perustettiin Yhdys-
valloissa v.1881 ja tunnettiin ensin nimellä Raamatuntutkijat.
Nimi Jehovan todistajat otettiin käyttöön v.1931 J.F. Rutherfor-
din aikana, josta tuli uskontokunnan perustajan C.T. Russellin
seuraaja. Vuodesta 1879 lähtien yhtäjaksoisesti ilmestynyt lehti,
joka tunnetaan nykyisin nimellä Vartiotorni sekä sisarlehti He-
rätkää! ovat nykyisin laajimmin levinneet uskonnolliset lehdet
maailmassa (Vartiotorni 1.2.2012 s.9). Myös vuonna 1968 julkaistu
kirja: Totuus joka johtaa ikuiseen elämään, saavutti länsimaissa
Raamatun jälkeen laajimman levikin (Jehovan todistajien vuosikirja

1983 s.125). Jehovan todistajat ovat saaneet myös huomiota suur-
ten konventtien järjestäjinä, joiden nopea ruokailujärjestely eri-
tyisesti on herättänyt kiinnostusta alan asiantuntijoissakin. Kah-
dessa päivässä rakennetut Valtakunnansaliksi nimetyt kokous-
paikat ovat puolestaan herättäneet rakennusalan asiantuntijoiden
kiinnostuksen. Myös heidän kehittämänsä monikielinen elektro-
ninen valoladontajärjestelmä MEPS, julkaisujen nopeaa paina-
mista varten monille kielille, oli syntyessään ainutlaatuinen ja sai
tunnustusta tietotekniikan ammattilaisilta (Herätkää! 22.7.1984

s.21). Heidän julkaisujaan on käännetty yli 500 kielelle ja niitä le-
vittää yli 7,5 miljoonaa sananjulistajaa yli 235 maassa (Vartiotorni

15.10.2011 s.28,29). He tulevat tapamaan ihmisiä heidän omiin ko-
teihinsa. Tähän kotityöhön he saavat jatkuvaa valmennusta seu-
rakunnissaan, joita on maailmanlaajuisesti yli 100 000. Keski-
määrin yli 20 000 uutta kastetaan Jehovan todistajaksi joka kuu-
kausi (Vartiotorni 1.3.2012 s.14). Julkaisut aina 70-luvulta asti ovat
nykyisin luettavissa myös sähköisessä muodossa, joka on myös
yksi näistä heidän ainutlaatuisista saavutuksistaan. Ja mikä ai-
nutlaatuisinta, kaikki työ tehdään vapaaehtoistyönä ja rahoite-
taan vapaaehtoisilla lahjoituksilla.
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Voisiko Jehovan todistajien toiminta täyttää Raamatussa ker-
rotun Jeesuksen ennustuksen: ”Tämä valtakunnan hyvä uuti-
nen tullaan saarnaamaan koko asutussa maassa todistukseksi
kaikille kansakunnille, ja sitten tulee loppu.” (Matteus 24:14. Um)

Itse he uskovat täyttävänsä tätä ennustusta ainoana Jumalan va-
litsemana uskontokuntana.

Jehovan todistajien sanoma ja heidän ainutlaatuiset saavutuk-
sensa ovatkin herättäneet monien kiinnostuksen. Mitä tutustu-
minen tähän järjestöön osoittaa nyt? Edelleen, kuten jo aikai-
sempinakin vuosina ja vuosikymmeninä, ajankohtaisena asiana
pohditaan kysymystä: Milloin nykyisen yhteiskunnan tuhoava
Harmagedonin sota tulee? Vastauksena kerrotaan: ”Pian Saa-
tana kokoaa joukkonsa ja käynnistää kaikkein suurimman
hyökkäyksensä noita rauhaa rakastavia ja näennäisesti puolus-
tuskyvyttömiä ihmisiä vastaan - -”. He odottavat, että tuho al-
kaa tämän Saatanan hallitseman yhteiskunnan pian alkavalla
hyökkäyksellä heidän järjestöään vastaan. Esittämäänsä kysy-
mykseen: ”Miten voimme olla tästä varmoja?” he vastaavat:
”Siitä ovat takeena - - Raamatun profetiat, - -”. (Vartiotorni 1.2-

.2012 s.8-).
Kauemmin järjestössä olleet ovat jo aiemminkin saaneet lu-

kea vastaavia varmoja vakuutteluja. Ne ovat kuitenkin osoittau-
tuneet paikkansa pitämättömiksi ja näitä vääriksi osoittautuneita
opetuksia on siksi jouduttu selittämään ymmärryksen valon vä-
hittäisellä kirkastumisella Jumalan paljastaessa Raamatun to-
tuuksia vain vähitellen ja edistyvästi. Useimmat heistä ovatkin
tyytyneet tähän selitykseen, mutta nuorempi sukupolvi oppihis-
toriaa tutkiessaan on yhä enenevässä määrin alkanut kyseen-
alaistaa vanhemmiltaan perimäänsä vakaumusta.

Luottamusta on alkanut myös heikentää toiminnan supistu-
minen. Yleisölle tarkoitetun Vartiotorni -lehden sivumäärä puo-
liutuu. Herätkää! -lehti ilmestyy enää vain kerran kuukaudessa.
Yksi viikoittainen kokous on lopetettu. Ohjelmat ovat lyhenty-
neet. Ruokailu ja kahvitarjoilu konventeissa on loppunut. Kiin-
teistöjä myydään ja jopa joidenkin maiden haaratoimistoja lope-
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tetaan. Vaikka internetiä hyödynnetään tiedon jakamiseen ulos-
päin, yhteyttä sisäänpäin ei ole avattu. Jos loppu on todella lä-
hellä ja ihmisten elämä on vaarassa, tuntuu tämä monista vai-
kealta ymmärtää.

Onko komeat kehykset sisältöä tärkeämmät? Mitä siitä seu-
raa kun nuori pitää sisältöä kehyksiä tärkeämpänä ja kun hän
kyseenalaistaa vanhempiensa uskon? Siinäkin asiassa tämä us-
kontokunta on varsin ainutlaatuinen, kuten tulet huomaamaan
tästä kertomuksesta, jonka kaltaiset tapahtumat ovat monille to-
dellisuutta.

Tuomas Yläjuurakko vuonna 2012
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Järjestö jossa vain voi pelastua

Hannu ja Noora Eriksson istuvat vakiopaikallaan Jehovan to-
distajien Valtakunnansalissa. Heidän 15-vuotias poikansa Jani is-
tuu samanikäisen kaverinsa vieressä hieman taaempana. Perheen
19-vuotias tytär Johanna istuu salin toisella puolella tienraivaus-
toverinsa Marketta Järvisen vieressä. He, kuten salissa olevat
viisi- kuusikymmentä muuta, ovat kokoontuneet sunnuntaiaa-
mupäivänä pidettävään kokoukseen. He ovat nyt keskittyneet
kuuntelemaan vierailevan puhujan esitelmää. Erityisen keskitty-
neeltä vaikuttaa salin takaosassa äitinsä vieressä istuva 21-vuo-
tias Henri Haapalahti. Hän on varustautunut muistiinpanoleh-
tiöllä, johon hän tekee ahkerasti muistiinpanoja kuulemastaan.

- Olette varmaan huomanneet, miten huolestuttavalta maail-
man tilanne näyttää. Kaikki tapahtumat osoittavat tämän maail-
man lopun olevan hyvin lähellä. Me näemme sen, mutta muut
eivät sitä näe. Ja nekin jotka näkevät, eivät halua sitä tunnustaa.
Tilanne on nyt samankaltainen kuin ennen vedenpaisumusta.
Katsotaanpa miten Raamattu on ennalta kertonut tämän Mat-
teuksen evankeliumissa 24:37-39:

37 Sillä niin kuin Nooan päivät olivat, niin tulee Ihmisen Pojan läsnä-
olo olemaan. 38 Sillä niin kuin ihmiset olivat noina päivinä ennen ve-
denpaisumusta: söivät ja joivat, miehet menivät naimisiin ja naisia
naitettiin aina siihen päivään saakka, jona Nooa meni arkkiin, 39 ei-
vätkä panneet merkille, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja pyyhkäisi
heidät kaikki pois, niin tulee Ihmisen Pojan läsnäolo olemaan.
(Matteus 24.37-39 Um)

- Nooa rakensi arkkia perheensä avustamana peräti 50-60 vuot-
ta ja varoitti samanaikaisesti lähestyvästä vedenpaisumuksesta,
joka lopulta hukuttaa kaiken elollisen. Ainoastaan arkissa olevat
pelastuvat. Sitä hän yritti kertoa ja vakuuttaa ihmisille, jotka kä-
vivät ihmettelemässä hänen rakennustyötään. Ja kyllä siinä ih-
mettelemistä olikin. Se ei ollutkaan mikään pikkupaatti. Varo-
vaisenkin arvion mukaan se oli noin 133 m pitkä, 22 m leveä ja
13 m korkea. Siinä oli kolme kantta. (Vartiotorni 15.11.2001 s.29)
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Eikä se itseasiassa ollut mikään paatti niin kuin joidenkin uskon-
nollisten kirjojen kuvissa kuvataan. Se oli valtava laatikko, joka
oli tarkoitettu vain kellumaan veden pinnalla. Sen yksinomainen
tarkoitus oli pelastaa ihmisiä ja eläimiä hukkumasta. Se oli Jeho-
van keino pelastaa elämää silloin.
- Samoin kuin arkki pelasti elämää tuolloin, on Jehovan maan-
päällinen järjestö tänä aikana kuin arkki, joka samoin pelastaa
elämää. Samoin kuin arkissa ja vain arkissa pelastui hukkumisel-
ta, pelastuu Harmagedonin sodassa vain olemalla nykyisessä ar-
kissa, Jehovan järjestössä.

Älä ajattele, että on eri teitä tai tapoja, joilla voit saada elämän Juma-
lan uudessa järjestelmässä. On vain yksi tie. Vedenpaisumuksessa ei
säilynyt useita veneitä, vaan ainoastaan yksi arkki. Nopeasti lähesty-
vässä ”suuressa ahdistuksessa” säilyy myös vain yksi järjestö, Jumalan
näkyvä järjestö. Se, että kaikki uskonnot johtavat samaan päämäärään,
ei suoraan sanoen pidä paikkaansa. (Matteus 7:21–23; 24:21) Sinun
täytyy kuulua Jehovan järjestöön ja tehdä Jumalan tahto saadaksesi
hänen ikuisen elämän siunauksensa. – Psalmi 133:1–3.
(Sinä voit elää ikuisesti paratiisissa maan päällä v.1990 s.255)

- Samoin kuin Nooa totteli Jehovan hänelle antamaa kaksiosais-
ta tehtävää, rakentaa arkki ja julistaa varoitusta lähestyvästä ve-
denpaisumuksesta, tulee meidän samoin totella Jehovaa. Meidän
tulee olla kuin yksi muurahainen monien muiden muurahaisten
joukossa tuomassa osaltamme kortemme kekoon ja siten olla
mukana rakentamassa Jehovan järjestöä. Yhden muurahaisen
osuus ei ole kovin suuri, ja siksi joku saattaisikin vähätellä omaa
osuuttaan. Mutta ajatelkaapa, jos tällainen vähättely leviäisi
muihinkin. Jos ajattelemme oikeaa muurahaispesää, niin yhtenä
aamuna voisimme huomata jotain hyvin outoa. Kaikki työ pe-
sässä on pysähtynyt. Yksikään korsi ei liiku. Ja vain siksi, kun
yksi muurahainen alkoi kuuluvasti vähätellä itseään. Kun kaikki
alkoivat pohtia asiaa ja tajuta oman mitättömyytensä, loppui
koko yhteisön työ kekonsa rakentamisessa. No, onneksi muura-
haisilla ei kuitenkaan ole tätä vaaraa. Ne muodostavat vahvan
yhteisön, jota ei yksilö saa pysähtymään.
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- Vahva on myös Jehovan järjestö, jota ei yksilö voi myöskään
saada pysähtymään. Yksilöitä kuitenkin tarvitaan. Tämä järjestö
muodostuu yksilöistä, sinusta, minusta ja meistä kaikista. Ha-
luanko minä olla aktiivisesti tekemässä oman osani ja rakentaa
järjestöä omalla pienellä osuudellani? Tämä on vakava kysymys
meille kullekin. Se osoittaa miten tottelevaisia me olemme Jeho-
valle. Mitä tähän rakennustyöhön sisältyy? Siihen sisältyy tästä
kauniista Valtakunnansalista huolehtiminen kaikella tavalla, esi-
merkiksi taloudellisesti. Mutta erityisesti siihen sisältyy se henki
mitä me osaltamme tuomme tänne meidän palvontapaikkaam-
me. Tämä on kuin arkki pienoiskoossa, johon me kutsumme lä-
himmäisiämme, joiden elämän me haluamme pelastaa. Tuntevat-
ko he tänne tullessaan tulleensa paikkaan, jossa heistä ollaan ai-
dosti kiinnostuneita? Meillä kullakin on osuutemme siinä.

Mikä on nykyään se arkki, jossa voi säilyä elossa? Se on se hengelli -
nen tila, jossa Jehovan todistajat ovat olleet vuodesta 1919 lähtien,
hengellinen paratiisi. Voideltujen kristittyjen jäännöksen ja heidän to-
vereidensa täytyy Nooan perheen jäsenten tavoin pysyä sen rajojen si-
säpuolella työskennellen tottelevaisesti ja kokosydämisesti sen suuren
hengellisen hankkeen loppuunsuorittamiseksi, joka sisältyy Jehovan
tarkoitukseen.
- -
Kentällä tapahtunut suunnaton kasvu on edellyttänyt sitä tukevan jär-
jestön kasvua. - - Tämän vuoksi on tarvittu satoja uusia kokouspaikko-
ja. Miten erinomaista onkaan, että todistajia on monissa maissa siu-
nattu heidän pyrkiessään rahoittamaan valtakunnansalejaan! Yksilöt ja
seurakunnat ovat tarpeen mukaan epäitsekkäästi tukeneet toistensa ra-
kennusohjelmia, - -
Toiset ovat lahjoittaneet voimiaan ja taitojaan, niin että valtakunnan-
saleja on voitu rakentaa nopeasti vain yhden viikonlopun kuluessa.
Työskennellessään tällaisissa hankkeissa ”kokosieluisesti niin kuin Je-
hovalle” hänen todistajansa voivat saada aikaan sellaista, mitä maail-
malliset ihmiset pitävät mahdottomana. - -
Onko kaikki tämä rakentaminen ja yleensä koko järjestö tosiaan tar-
peen? Se on tarpeen, jotta ”uskollinen ja ymmärtäväinen orja” voisi
jatkuvasti jakaa hengellistä ”ruokaa oikeaan aikaan”. Tuo ruoka on
elintärkeää ”Jumalan huonekunnan” kasvulle ja maailmanlaajuiselle
saarnaamiselle, - -
Jehovan järjestön nykyisellä laajennuksella ei näytä olevan loppua. - -
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’Mutta miksi on tekeillä niin monia laajennuksia, kun olemme aivan
Harmagedonin kynnyksellä?’ voi joku kysyä. Me vastaamme, että Jeho-
van järjestö ei ’sulje ovia’ Harmagedonin lähestyessä. Vain Saatanan
järjestölle tämä on ’sulkemisaika’. Jehovan järjestö rakentaa ikuista
tulevaisuutta silmällä pitäen.
(Vartiotorni 1.1.1986 s.18,24,25)

- Mutta samoin kuin arkki muinoin, on järjestö ja tämä Valta-
kunnansali vain toinen puoli tätä Jehovan pelastusjärjestelyä.
Kuten jo totesimme, Nooan tehtävä oli kaksiosainen. Paitsi, että
Jehova käski häntä rakentaa arkin, käski hän myös julistaa va-
roitussanomaa. Nooa oli tottelevainen myös tehtävän tässä puo-
lessa. Hän oli ”vanhurskauden saarnaaja”, kuten Pietari kir-
joittaa toisen kirjeensä 2:5:ssä:

5 eikä pidättynyt rankaisemasta muinaista maailmaa, mutta varjeli
Nooan, vanhurskauden saarnaajan, sekä seitsemän muuta tuottaessaan
vedenpaisumuksen jumalattomien maailmalle,
(2.Pietarin kirje 2:5 Um)

- Nooa suoritti Jehovalta saamansa tehtävän uskollisesti. Mei-
dän tulee samoin olla tottelevaisia. Paitsi, että olemme mukana
nykyisen arkin rakennustyössä, me olemme mukana myös varoi-
tussanoman julistamisessa ja ihmisten pelastamisessa tähän ark-
kiin, vaikka monet eivät halua kuulla varoitusta kuten eivät ha-
lunneet Nooankaan aikana.

"-- eivätkä panneet merkille, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja pyyh-
käisi heidät kaikki pois". (Matt.24:37-39.) Nykyään useimmat ihmiset
elävät elämäänsä välittämättä aikamme kiireellisyydestä. He eivät
pane merkille varoitussanomaa, jota Jumalan palvelijat julistavat. Mo-
net jopa pilkkaavat ajatusta siitä, että Jumala puuttuisi ihmisten asioi-
hin - kuten Nooan aikalaisetkin pilkkasivat (2.Piet.3:3-7).
(Vartiotorni 15.6.2012 s.20,21)

- Tuhon tuulet puhaltavat jo, joten meidän ei tule vitkastella eikä
varsinkaan luovuttaa tässä pelastustyössämme.

Maaliviiva häämöttää edessämme. Mikä vahinko olisikaan, jos antai-
simme tarpeettomien painojen uuvuttaa itseämme näin lähellä loppua!
(Vartiotorni 15.9.2011 s.22)
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- Saati että keskittyisimme mukavan elämän tavoitteluun.

Olisiko Nooa ja hänen perheensä kannattanut keskittyä liiketoimin-
taan, menestyksen tavoitteluun tai mukavan elämäntyylin luomiseen?
Ei tietenkään! Koska he tajusivat, mitä oli odotettavissa, he karttoivat
tällaisia häiritseviä tekijöitä.
(Vartiotorni 15.6.2012 s.21)

- Voisimme jopa joutua verivelkaan kuten Hesekiel muistuttaa.
Katsotaanpa muistin virkistämiseksi Hesekiel 33:8:

8 Kun sanon jumalattomalle: ’Oi jumalaton, sinä tulet kuolemalla
kuolemaan!’, mutta sinä et puhukaan varoittaaksesi jumalatonta hänen
tiestään, hän itse jumalattomana kuolee omassa erheessään, mutta hä-
nen verensä minä vaadin takaisin sinun kädestäsi.
(Hesekiel 33:8 Um)

Esitelmä päättyi vielä pääkohtia kertaavien sanojen jälkeen
yleisön taputuksiin. Puhuja käveli suoraan eteisaulaan lähteäk-
seen välittömästi paluumatkalleen. Puheenjohtaja kuten seura-
kunnan tilejä hoitava veli kiirehtivät hänen jälkeensä kiittääk-
seen ja hyvästelläkseen hänet, kuten myös korvatakseen mah-
dolliset matkakulut.

Oikeaoppista ja terveellistä opetusta

Kokous jatkui Vartiotorni -lehden tutkistelulla. Sekin aloitettiin
laululla, jota säestettiin kaiuttimista kuuluvalla soitolla. Laulu
tuntui nyt piristävän erityisesti joitakin nuorempia kuulijoita. Jä-
seniä oiottiin laulun lomassa. Laulun loputtua istuuduttiin ja
kaikki ottivat esiin tutkittavan Vartiotorni -lehden. Useimmilla
lehti näyttikin alleviivauksineen hyvin tutkitulta. Henri näytti
poikkeuksellisen aktiiviselta kirjoittaessaan edelleen muistiinpa-
noja lehtiöönsä.

Tutkittavan kirjoituksen otsikko oli: Tosi kristityt kunnioitta-
vat Jumalan sanaa. Sitä lähdettiin käsittelemään kappalekappa-
leelta. Puheenjohtajan kanssa edessä oli lukija, joka luki ensin
kunkin kappaleen ennen kuin sitä koskeviin kysymyksiin pyy-
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dettiin yleisöltä vastauksia. Vastauksia varten oli joka toisen is-
tuimen välissä mikrofoni, jota käyttäen vastaajan vastaus kuului
kaikille.

Henri oli valmistautunut aineistoon erityisellä mielenkiinnol-
la, koska se tuntui puhuttelevan häntä nyt henkilökohtaisesti.
Kirjoituksessa tuli esiin se ongelma, joka on uhannut kristillisyy-
den ykseyttä heti sen syntymästä asti. Ongelma oli oikeaoppi-
suus, nimenomaan Raamattuun perustuva oikeaoppisuus.

Lyhyt historiallinen katsaus valaisee eroa niiden välillä, jotka todella
kunnioittivat Jumalan sanaa, ja niiden, jotka eivät kunnioita.
(Vartiotorni 15.1.2012 s.4)

Juutalaiset olivat tottuneet lakiin, joka monine säädöksineen
määritteli kaikki ihmisen elämään ja Jumalan palvontaan kuulu-
vat velvollisuudet. Kristillisyyteen kääntyneiden juutalaisten oli
aluksi vaikea ymmärtää sitä, että heidän ei tarvinnut enää nou-
dattaa tätä lakikokoelmaa. Kristittyjä sitoi vain rakkauden laki,
joka koostui vain kahdesta käskystä, rakastaa Jumalaa ja rakas-
taa lähimmäistä. Tämä ajatus oli tullut Henrin mieleen jo valmis-
tautuessaan tähän aineistoon, vaikka juuri tätä puolta asiasta ei
kirjoituksessa mainittukaan. Hän oli oikein pysähtynyt mietiske-
lemään, miksi tämä perusasia tuppaa jäämään kaikenlaisten opil-
listen teorioiden varjoon?

36 ”Opettaja, mikä on Lain suurin käsky?” 37 Hän sanoi hänelle:
” ’Sinun on rakastettava Jehovaa, Jumalaasi, koko sydämelläsi ja koko
sielullasi ja koko mielelläsi.’ 38 Tämä on suurin ja ensimmäinen käsky.
39 Toinen, sen kaltainen, on tämä: ’Sinun on rakastettava lähimmäistä-
si niin kuin itseäsi.’ 40 Näistä kahdesta käskystä riippuvat koko Laki ja
Profeetat.”
(Matteus 22:36-40 Um)

Ympärileikkaus oli yksi juutalaisten pyhä perinne. He pitivät
sitä niin itsestään selvänä velvollisuutena edelleenkin, vaikka oli-
vat kääntyneet kristityiksi, että siitä syntyi vakava kiistakysy-
mys:

- - yhä useammat ei-juutalaiset olivat omaksuneet kristillisyyden. Siksi
heräsi eräs kristillisen seurakunnan ykseyttä uhkaava kiistakysymys:
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tulisiko miespuoliset pakanat ympärileikata juutalaisen tavan mukaan,
ennen kuin heidät voitaisiin kastaa? Tähän kysymykseen ei kenenkään
juutalaisen ollut helppo vastata. Mooseksen lakia noudattavat juutalai-
set eivät olleet valmiit menemään pakanan kotiin, saati sitten kohtele-
maan häntä kuin veljeä. Koska juutalaiskristityt olivat hylänneet enti-
sen uskontonsa, heitä vainottiin ja ankarasti. Jos he vielä toivottaisivat
ympärileikkaamattomat pakanat tervetulleiksi keskuuteensa, paisuisi-
vat erimielisyydet juutalaisuuden harjoittajien kanssa entisestään ja
odotettavissa olisi lisää syytöksiä. (Gal.2:11-14.)
(Vartiotorni 15.1.2012 s.4,5)

Juutalaiskristityt olivat kuin kahden tulen välissä. Heidän en-
tiset juutalaiset uskonveljensä vainosivat heitä jo muutenkin. Jos
he nyt vielä alkaisivat olla läheisessä kanssakäymisessä ympäri-
leikkaamattomien pakanoiden kanssa syytökset vain kovenisi-
vat. Mutta voisivatko he vaatia kristityksi kääntyneitä pakanoita
ympärileikattavaksi? Eväthän he olleet kääntyneet juutalaisuu-
teen, jonka merkki ympärileikkaus oli. He olivat kääntyneet
kristillisyyteen, joita velvoitti vain rakkauden laki. Joten ym-
pärileikkausvaatimuksella ei ollut raamatullisia perusteita. Tähän
päätökseen apostolit ja Jerusalemin vanhimmat asiaan pohdit-
tuaan lopulta tulivatkin:

Jumalan sana ja hänen henkensä johdattivat nuo vilpittömät kristityt
”yksimielisyyteen” (Apt.15:25). Vaikka oli odotettavissa, että tästä
Raamattuun perustuvasta päätöksestä seuraisi juutalaiskristityille lisää
vainoa, uskovat antoivat sille rohkeasti täyden tukensa (Apt.16:4,5).
(Vartiotorni 15.1.2012 s.5,6)

Näin ratkesi yksi vakavasti kristillistä ykseyttä uhkaava kiis-
takysymys. Ihmisillä on kuitenkin taipumus luoda omia sääntö-
jään ja omia oppirakennelmiaan. Rakkauden laki ja Jeesuksen
kertakaikkinen uhri tuntuvat joistakin liian yksinkertaiselta kris-
tillisyydeltä. Ilmeisesti he haluavat tuntea ansaitsevansa Jumalan
hyväksynnän erityisellä oikeaoppisuudella, joka tekee heistä
muita parempia kristittyjä. Niinpä kirjoitus esittikin seuraavan
varoituksen:

Paavali ennusti, että apostolien kuoleman jälkeen kristillinen usko
saastuisi vääristä opetuksista. (2.Tess.2:3,7.) Niihin, jotka eivät kestä-
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neet ”terveellistä opetusta”, kuului jopa joitakin vastuullisessa ase-
massa olevia (2.Tim.4:3). Paavali varoitti aikansa vanhimpia: ”Omasta
keskuudestanne nousee miehiä, jotka puhuvat vääristeltyjä asioita ve-
tääkseen opetuslapset mukaansa.” (Apt.20:30.)
(Vartiotorni 15.1.2012 s.6)

Puhdas kristillisyys oli vaarassa saastua vääristä opetuksista,
jopa seurakunnan omien opettajien toimesta. Heille ei riitä kris-
tillisyyden yksinkertainen ”terveellinen opetus”, vaan he halua-
vat tuoda mukaan omia jumaliselta viisaudelta kuulostavia teo-
rioitaan. Tämä puolestaan johtaa jakaumiin ja keskenään riitele-
viin uskontokuntiin. Kuten kirjoitus muistutti, oli Jeesus myös
ennustanut tämän aitoa kristillisyyttä uhkaavan vaaran. Hän ker-
toi miten Saatana yrittää turmella kristillisyyden kylvämällä kris-
tillisyyttä kuvaavaan vehnäpeltoon rikkakasveja (Matt.13:24-30).
Nyt voidaan nähdä miten sekä Paavalin että Jeesuksen ennus-
tukset ovat toteutuneet. Onko aito kristillisyys tyystin kadon-
nut? Kirjoitus vakuutti kuitenkin rohkaisevasti:

- - voimme olla vakuuttuneita siitä, että aina on ollut joitakuita, jotka
ovat rohkeasti puolustaneet Jumalan sanaa ja paljastaneet kirkon epä-
raamatullisia opetuksia. Katsotaanpa muutamia esimerkkejä.
(Vartiotorni 15.1.2012 s.7)

Kirjoitus kertoi seuraavaksi useita esimerkkejä yksilöistä, jot-
ka ovat rohkeasti puolustaneet Jumalan sanaa ja sen yksinker-
taista ”terveellistä opetusta”. Onko meillä Jehovan todistajilla
sitä vaaraa, että voisimme eksyä Raamatun ”terveellisestä ope-
tuksesta”? Tämä kysymys ei voinut olla tulematta Henrin mie-
leen. Kirjoitus vastasi siihen, aivan kuin ennakoiden tämän kysy-
myksen:

Uskonkäsityksemme perustuvat yhä edelleen Raamattuun. Niinpä Jeho-
van todistajien hallintoelin on valinnut vuoden 2012 vuositekstiksi Jee-
suksen esittämän varman toteamuksen. ”Sinun sanasi on totuus.”
(Joh.17:17.) Kaikkien, jotka haluavat saada Jumalan hyväksynnän,
täytyy vaeltaa totuudessa. Pyrkiköön siis kukin meistä ottamaan jatku-
vasti vastaan Jumalan sanasta saatavaa opastusta!
(Vartiotorni 15.1.2012 s.8)
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Entä jos saa selville jotain, mikä näyttää olevan ristiriidassa omien
syvään juurtuneiden näkemysten kanssa? Pitäisikö se sivuuttaa? Ei
tietenkään. Joskus voi olla erityisen järkevää harkita sellaisia
voimakkaita todisteita, jotka näyttävät olevan vastoin sitä, mihin
uskoo. -- Monet ovat perineet uskonnolliset käsityksensä
vanhemmiltaan, eivätkä he ole koskaan toden teolla tutkineet,
onko niillä vankat perusteet. Ei kuitenkaan ole epäkunnioittavaa
eritellä omia uskonkäsityksiään, jotta voisi "koettelemalla todeta",
onko oma ajattelu sopusoinnussa Jumalan sanan kanssa --
  Herätkää! Tammikuu 2011 s.29

Kirja kertoo kahdesta nuoresta Jehovan todistajasta. He alkavat
saada selville sellaista, mikä on ristiriidassa heidän oman
ymmärryksensä kanssa. Pitäisikö nämä havainnot sivuuttaa? Tämä
on kysymys, johon ainoa oikea vastaus heidän omatuntonsa
mukaan on: Ei tietenkään! He ovat perineet vakaumuksensa
vanhemmiltaan, eivätkä siksi ole sitä koskaan kyseenalaistaneet.
Mutta suodaanko heille oikeus kyseenalaistaa tämä peritty
vakaumus?
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